nius ut uerbis corara tuae Serenitati explicaret. Ilorlamur igilur el orani

sludio requiriraus Serenitatem tuam ut, illorum scriplis et verbis circa

lioc Gdem adhibens, pro sua raaioruraque suorum gloria et pietale in id
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quod oplamus incumbat, quodque vniuersis chrislifidelibus ad salulem,

Tuae uero Serenilati ad gloriam perennem, eliam in coelis adipescendam,

redundabit.

Datum Romae apud sanclum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die

XVIII Junii MDXxv, Pontificalus Nostri Anno Segundo.— Be. El. Rauen-

nensis '.

Breve do Papa Clemente Til, dirigido á Rainlia
D. Catliarina.

15S5—aunlio 18.

Clemens papa vii Carissima in christo filia nostra salulem el apos-

tolicam benedictionem.

Cum Rosam auream solemni a nobis more dicalam, ac sancti jubi-

lei Indulgenlias per dilectum filium Antonium Ribeyrum, camerarium nos-

trum, Serenissimo illi Regi consorli tuo milleremus, non arbitrali sumus

a nostro officio palernoque in te amore et singularibus merilis luis alie-

num Ubi eliam id munus Indulgentiarum millere, Teque, quam carissi-

mae in chrislo filiae loco et amore habemus, per liüeras et diclum An-

tonium paterne inuisere. Tua enim tanta pietas in Deum et in hanc san-

clam sedem reuerenlia, quanlam esse audimus el cum Domino laela-

mur, eiusmodi spiriluale munus de Thesauro ecclesiae sumplum a nobis

requirebal, qui nihil Ubi mundanorum munerum, aut preciosius hoc,

aut gralius millere poluissemus. Ac nos quidem, qui Reginas christia-

ni nominis omnes paterna charilale in chrislo diligere debemus, Sere-

nitalem luam eo specialioris in eodem christo amoris praerogaliua pro-

sequimur, quo tu non solum lali Regi nupla, sed Serenissimi Cesaris só-

ror, chrislianisque Principibus fere ómnibus consanguinitate uel affini-

tate luneta, in mullís pus ac sancUs operibus ad chrisUanae Reipublicae

salulem et commodum exequendis, opporluna esse nobis potes. Nosque

eam de te'spem concepimus iam inde cum felicem hanc copulam audiui-

^ Arch. Nac, Mac. 19 de Bullas, n.° 39. '

TOMO II. 31
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mus, gratulatique vobis sumus fore vt lúa opera alque auctorilale (Deo

coadiuuante) ad maximarum alque optimarum rerum confectionem ali-

quando vleremur. Quod nos equidein nunc primum agere cum Dei no-

mine insliluimus, alque eidem Anlonio raandauimus vli cum Serenilalem

luam a nobis palerne alque officiose salulassel, benediclionemque ad le

noslram cura sancli Jubilei muñere alluüssel, lum aperiret Ubi cogilalio-